様式第 3号（第 6条関係）

亘理町産業交流多目的施設使用報告書

年   月   日

亘理町長      殿

 住 所

申請者  団体名

代表者氏名         ㊞

電話番号

下記のとおり亘理町産業交流多目的施設の使用について報告します。

記

1 使用日時        年   月   日  から      年   月   日

          午前・後   時   分  から   午前・後   時   分

2 使用施設

  ⑴  シーサイドベース屋内（    時間使用）

  ⑵  駐車場（    時間使用）

3 使用料の減免

  ⑴  無

  ⑵  有  【条例第 7 条の規定により減免（免除）し、使用料を次のとおりとする。】

     ・売上金額の     ／ 100

     ・シーサイドベース屋内使用料   半額  ・  免除

     ・駐車場使用料          半額  ・  免除

4 使用料

品 目  売上金額  備 考

 円

 円

 円

 円

売上金額合計    円

使用料①：売上金額の    ／ 100 円

使用料②：屋内占有使用料（   時間） 円

使用料③：駐車場占有使用料（   時間）  円

使用料合計  円

特記事項